

URZĄD MIEJSKI w RADOMIU
Sekretariat II Zastępcy Prezydenta Miasta

WPLYNEŁO
DNIA: 2019 -03- 29

dz. 699
Podpis

0055419/2019.

URZĄD MIEJSKI w RADOMIU
Wydział Zmowy i Polityki Społecznej

WPLYNEŁO
DNIA: 29 -03- 2019

Podpis

E. Skoczko

[Signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie UNIVER:CITY , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych Urząd Miejski w Radomiu: 18 , Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: Radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Niedziałkowskiego , Numer posesji: 8/10 , Numer lokalu: 16 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom , Strona www: brak danych, Adres e-mail: marcin@hi100ria.pl , Numer telefonu: 796929480	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Dąbrowski Adres e-mail: marcin@hi100ria.pl Telefon: 796929480

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty kulinarne - Mama gotuje smacznie i zdrowo			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	16.04.2019	Data zakończenia	30.06.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Stowarzyszenie Univer:city w partnerstwie z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej i Akademią Kulinarą „COOK'N'TALK” rozpoczyna projekt edukacyjny – warsztaty kulinarne dla kobiet w wieku 20 – 40 lat, mieszkanek Radomia będących klientkami pomocy społecznej. Koordynatorami odpowiedzialnymi za całość projektu są pracownicy socjalni MOPS oraz członkowie stowarzyszenia Univer:city. Projekt adresowany jest do maksymalnie 20 osobowej grupy kobiet wychowujących dzieci w przedziale wiekowym od 2 - 12 lat. Będzie to 9 cyklicznych spotkań trwających 4 godziny dziennie raz w tygodniu w dwóch grupach po 10 osób każda. CHARAKTERYSTYKA PROBLEMU Każdy człowiek pojawia się na świecie w pewnym określonym środowisku społecznym, a jego przedstawiciele mają na niego największy wpływ. To, kim stanie się w przyszłości, w dużej mierze zależy od tego pierwszego środowiska, najczęściej od rodziny, a szczególnie od poziomu jej funkcjonowania. Doświadczenie uczy, że na kształtowanie się osobowości młodego człowieka ma wpływ przede wszystkim to, w jakiej rodzinie się urodzi, jaka jest jej kultura, uznawane wartości i priorytety, jakie realizują style wychowania oraz postawy rodzicielskie przyjmują rodzice. Ponieważ rodzina oddziałuje na jednostkę najdłużej i pozostawia w niej najgłębsze ślady, gdyż w rodzinie tworzą się pierwsze więzi emocjonalne, rodzą się uczucia, dziecko, uczestnicząc w życiu rodziny, powinno poznawać wzory zachowań, normy czy zasady postępowania społecznego. Młody człowiek, będąc częścią rodziny przyswaja sobie wiedzę o otaczającym go świecie i to od niej zależy późniejsze jego postępowanie, rozumienie otaczającej go rzeczywistości. Problemy występujące w różnych sferach życia mają ogromny wpływ na funkcjonowanie rodziny, w tym na późniejsze, dorosłe życie ich członków. Polityka, ekonomia i kultura społeczeństwa mogą wносить wiele usprawnień w rodzinie, ale także przyczynić się do występowania różnego rodzaju kryzysów, które mogą spowodować, że rodzina może stać się dysfunkcyjną. Czym jest rodzina dysfunkcyjna? Mianem rodziny dysfunkcyjnej określa się taką rodzinę, która wykazuje poważne nieprawidłowości w zaspokajaniu podstawowych potrzeb dziecka, między innymi biologicznych i psychospołecznych. Synonimem rodziny dysfunkcyjnej jest rodzina problemowa, rodzina niepełnowartościowa, rodzina niewydolna wychowawczo. Najbardziej znaczącą i jednocześnie tragiczną cechą rodziny dysfunkcyjnej jest fakt, że nie zdaje sobie ona sprawy z tego, że jest dysfunkcyjną. Ignorowanie potrzeb członków rodziny, zaniedbanie dzieci przez nie zapewnienie im tego wszystkiego, co jest niezbędne do prawidłowego rozwoju, nie jest w takich rodzinach celowe, z góry zaplanowane. Rodzice zazwyczaj postępują tak, jak nauczyli się postępować we własnych domach rodzinnych. Bardzo często rodzice tworzący rodzinę dysfunkcyjną także wychowywali się w rodzinie dysfunkcyjnej. Problem ten nie powinien być kojarzony wyłącznie z marginesem społecznym, bo niejednokrotnie dotyczy również osób zamożnych i wykształconych. Nikt nie rodzi się ukształtowanym, dojrzałym członkiem społeczeństwa, lecz staje się nim stopniowo w procesie socjalizacji, którą można by nazwać procesem uczenia się, poruszania w społeczeństwie. W socjalizacji pierwotnej dziecko nabywa podstawowy zestaw wzorców zachowań, przejmuje liczne stereotypy i uprzedzenia "wyznawane" przez rodziców. Są one potem realizowane w trakcie jego dorosłego życia. Wiele osób nie zdaje sobie sprawy, że niepowodzenia, które przytrafiają się im w życiu nie zawsze są zawinione przez nich samych, że często powodem niepowodzeń jest bagaż doświadczeń wyniesionych z dysfunkcyjnego domu. Nie można cofnąć czasu, nie da się też wymazać z pamięci doświadczeń z dzieciństwa. Można natomiast zrobić coś dobrego, co przyczyni się do poprawy funkcjonowania dorosłych kobiet z rodzin dysfunkcyjnych. Umiejętność gotowania zazwyczaj wyносimy z domu rodzinnego. To rodzice czy nasi ukochani dziadkowie odkrywają przed nami nowe smaki. Poznajemy ich różnorodność oraz wybieramy swoje ulubione. Uczymy się, jak łączyć składniki, eksperymentujemy. Potem sami chwytamy za łyżki, stajemy za kuchennym blatem i wyposażeni w cenną sztukę gotowania z miłością przygotowujemy posiłki dla najbliższych. Kobiety wychowujące się w rodzinach dysfunkcyjnych często nie mają takiej szansy – w ich życiu zabrakło odpowiednich wzorców, które dałyby im tę wiedzę i umiejętności. Chęć zmiany tej sytuacji stała się motywacją do stworzenia projektu pod tytułem "Mama gotuje smacznie i zdrowo". Jako ekspert w dziedzinie gotowania Akademia Kulinarą „COOK'N'TALK” połączyła siły ze specjalistami technologii żywienia, którzy od lat uczą gotowania. Dzięki warsztatom kulinarnym działającym w ramach projektu kobiety będą miały szansę nauczyć się gotowania, co jest umiejętnością niezwykle cenną w ich dorosłym życiu. Uczestniczki odkryją nowe smaki, poznają nieznanne dotychczas składniki, będą miały okazję do kulinarnych eksperymentów. Zdobędą nowe kompetencje, a niektóre z nich mogą nawet odkryć swoją pasję. Gotowanie może być bowiem doskonałym pretekstem do tego, by pokazać, że mamy wpływ na to, co nas otacza, a każda nasza decyzja ma swoje konsekwencje. Przygotowywanie posiłków nauczy uczestniczki podejmowania decyzji i brania odpowiedzialności za swoje działania. Udoskonali umiejętności organizowania czasu i zarządzania budżetem domowym. Każde warsztaty mogą być również okazją do integracji uczestniczek i wspólnego przeżywania – to czas wspólnych emocji i sposób na rozwijanie zdolności współpracy. Warsztaty kulinarne mają również charakter edukacyjny. Uczestniczki dowiedzą się, jak ważna jest zróżnicowana dieta oparta na wykorzystywaniu produktów z różnych grup, stosowaniu rozmaitych technik przygotowywania posiłków, bazująca na różnorodności smaków, barw i aromatów. W ten sposób przygotowane posiłki będą dostarczać organizmowi niezbędnych składników mineralnych, co jest elementem właściwego odżywiania się. Dzięki temu uczestniczki będą uczyć się, jak odpowiednio komponować jadłospis dla swojej rodziny przy niewielkim nakładzie finansowym. Gotowanie to nie tylko smak, lecz i estetyka. Już od dawna wiadomo, że pięknie podane dania smakują lepiej. Ponadto gotowanie zwiększa poczucie własnej wartości, pomaga w budowaniu więzi, a może też otworzyć możliwości zawodowe. Celem projektu jest udoskonalenie umiejętności w zakresie zdrowego gotowania u maksymalnie 20 kobiet wychowujących dzieci, zamieszkujących na terenie miasta Radomia, zakwalifikowanych przez MOPS w Radomiu jako rodziny dysfunkcyjne.. SPOSÓB REALIZACJI PROJEKTU: Cykliczne spotkania w formie warsztatów będą się odbywały raz w tygodniu, w dwóch grupach po maksymalnie 10 osób każda, przez okres dziewięciu tygodni w siedzibie Akademii Kulinarnej „COOK'N'TALK” przy ul. Ciemna 34 w Radomiu. Zajęcia prowadzone będą przez specjalistów technologii żywienia, a w trakcie zajęć opiekę nad dziećmi uczestniczek projektu

świadczyć będą wykwalifikowani pedagodzy, zapewnieni przez Akademię Kulinarną. MODUŁY WARSZTATÓW: 1. Śniadania, 2. Zupy jarskie, 3. Zupy kremy i na wywarach mięsnych i rybnych, 4. Dania jednogarnkowe, 5. Drugie danie bezmięsne, 6. Drugie danie z mięsem, drobiem, rybą, 7. Przekąski, 8. Desery, 9. Napoje, soki, szejki oraz podsumowanie wszystkich modułów i test sprawdzający przyswojenie materiału, na kreatywność lub odtworzenie. SPOSÓB OCENY PROJEKTU: Ewaluacja zostanie sporządzona po zakończeniu projektu na podstawie obserwacji koordynatorów projektu i analizy pisemnych sprawozdań. Na każdym dokumencie, liście obecności czy informacji dotyczącej warsztatów umieszczone będzie stwierdzenie, o finansowaniu programu ze środków Gminy Miasta Radomia wraz z odpowiednim znakiem graficznym, zgodnym z wytycznymi Urzędu Miejskiego w Radomiu.

Miejsce realizacji

Akademia Kulinarna "Cook'n 'Talk", ul. Ciemna 34, 26-600 Radom

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Gotowość do przeprowadzenia warsztatów każdorazowo dla 10 osób	100 procent	Przygotowanie stanowisk pracy dla 10 osób, produktów spożywczych, dokumentacja fotograficzna, faktury
20 kobiet uzyska możliwość podniesienia umiejętności kulinarnych	100 procent	przeprowadzone zajęcia przez technologa żywienia, dziennik zajęć
Kobiety biorące udział w projekcie, wychowujące dzieci w przedziale wiekowym 2-12 lat	100 procent	oświadczenie o wieku dzieci podpisane przez rodzica/opiekuna
W ramach projektu odbędzie się 9 spotkań, trwających każdorazowo 4 godziny	100 procent	lista obecności, dziennik zajęć, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta Stowarzyszenie UNIVER:CITY powstało w Radomiu w roku 2018. Członkowie i wolontariusze Stowarzyszenia mają doświadczenie w realizacji zadań związanych z polityką społeczną, historyczną i polityczną.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie Członkowie Stowarzyszenia i wolontariusze, pracownicy socjalni, na co dzień w pracy zawodowej stykają się z problemami rodzin dysfunkcyjnych. Realizowane zadania w pracy zawodowej pozwalają na szerokie i profesjonalne podejście do realizacji zadania ofertowego.</p> <p>Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania Członkowie Stowarzyszenia, wolontariusze, technicy żywienia</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem pomieszczeń przystosowanych do realizacji zadania wraz z zapleczem technicznym, w tym wykładowcy, artykuły spożywcze wykorzystywane podczas modułów - faktura VAT	4500,0		
2.	Zakup środków czystości - faktura VAT	150,0		
3.	Koszt przygotowania i opracowania materiałów szkoleniowych, promocyjnych, ankiet, dyplomów uczestnictwa (przygotowanie merytoryczne, graficzne) oraz koszty druku	1400,0		
4.	Ubezpieczenie uczestników warsztatów - faktura VAT, polisa ubezpieczeniowa	600,0		

5.	Opieka nad dziećmi uczestniczek warsztatów - animacja - faktura VAT	2000,0		
6.	Sprzątanie, przygotowywanie pomieszczeń - faktura VAT	1350,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,0	10000,0	0,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
Marcin Dąbrowski



.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

**STOWARZYSZENIE
UNIVER:CITY**
Ul. Niedziałkowskiego 8/10/16
25-600 Radom
NIP: 796 298 30 96
REGON: 369605065



Data: 29.03.2019

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.